[image: image1.jpg]

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

АДМИНИСТРАЦИИ  БРАТСКОГО СЕЛЬСКОГО

ПОСЕЛЕНИЯ УСТЬ-ЛАБИНСКОГО  РАЙОНА
от 02.04.2019 г.

№ 55
хутор Братский

О внесении изменений в постановление администрации

Братского сельского поселения Усть-Лабинского района от
20 февраля 2019 года № 47 «О размещении нестационарных
торговых объектов на территории Братского сельского поселения

Усть-Лабинского района»
В целях приведения правовых актов администрации Братского сельского поселения Усть-Лабинского района в соответствие с Федеральным законодательством Российской Федерации, руководствуясь статьями 7, 14 Федерального закона от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» п о с т а н о в л я ю:

1. Внести следующее изменение в постановление администрации Братского сельского поселения Усть-Лабинского района от  20 февраля 2019 года № 47 «О размещении нестационарных торговых объектов на территории Братского сельского поселения Усть-Лабинского района»:

- в пукте 2 раздела 1 Приложения № 1 слова «присоединения или неприсоединения» заменить словами «наличия или отсутствия подключения (технологического присоединения)».
2. Общему отделу администрации Братского сельского поселения Усть-Лабинского района (Лапекина) разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации Братского сельского поселения Усть-Лабинского района в сети «Интернет».

3. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава Братского сельского поселения

Усть-Лабинского района                                                                  Г.М.Павлова